STATUS

RESOLUCAO

VIGENCIA
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PQU UNIDADE

ADMINISTRACAO
ANTROPOLOGIA
ARQUITETURA E URBANISMO
ARTES VISUAIS
CBIO/BIOLOGIA
CIENCIAS DA COMPUTACAO
CIENCIAS SOCIAIS
COLEGIO APLICAGAO
COMUNICACAO SOCIAL - JORNALISMO
CONTABILIDADE
DIREITO
EAGRO
ECONOMIA
ENFERMAGEM
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELETRICA
FISICA
FITOTECNIA
GEOGRAFIA
GEOLOGIA
GESTAO EM SAUDE COLETIVA INDIGENA
GESTAO TERRITORIAL INDIGENA
HISTORIA
LETRAS
LETRAS-LIBRAS
LICENCIATURA EM EDUCACAO DO CAMPO
LICENCIATURA INTERCULTURAL INDIGENA
MATEMATICA
MEDICINA
MUSICA
PEDAGOGIA
PSICOLOGIA
QUIMICA
RELACOES INTERNACIONAIS
SECRETARIADO EXECUTIVO
SOLOS E ENGENHARIA AGRICOLA
ZOOTECNIA

VIGENTE
VENCIDO
VENCIDO
VIGENTE
VIGENTE
VENCIDO
VENCIDO
VENCIDO
VENCIDO
VIGENTE
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VENCIDO
VENCIDO
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VIGENTE
VENCIDO
VENCIDO
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VIGENTE
VENCIDO
VIGENTE
VENCIDO
VENCIDO
VENCIDO

Deciséo n° 011/2020-CPPG/CEPE/UFRR

Resolugdo N° 011/2015-CPPG/CEPE, de 12/08/2015.
Resolugédo n° 006/2017-CPPG/CEPE, de 07/03/2017
Resolugdo N° 012/2019-CEPE, de 20/08/2019.

Resolucédo N° 004/2018-CPPG-CEPE, de 09/04/2018.
Resolugdo N° 013/2019-CEPE, de 20/08/2019

Resolugdes (N° 022/2015-CEPE de 26/11/15 e N° 023/2015-CEPE, de 01/12/15.)

Resolugdo N° 006/2019-CPPG-CEPE, de 13/03/2019.
Resolugéo N° 015/2019-CEPE, de 25/06/2019.
Resolugdo N° 001/2019-CPPG-CEPE de 25/01/2019.

Deciséo n° 010/2020-CPPG/CEPE/UFRR

Resolugédo N° 014/2017-CPPG-CEPE, de 19/05/2017
Resolugdo N° 021/2019-CPPG-CEPE, de 29/11/2019.
Resolugdo N° 037/2016-CPPG/CEPE, de 26/12/2016
Resolugédo N° 006/2017-CEPE, de 08/08/2017.
Resolugdo N° 020/2017-CPPG-CEPE, de 25/07/2017.
Resolugdo N° 009/2017-CPPG-CEPE, de 14/03/2017.
Resolugdo N° 005/2020-CPPG-CEPE, de 09/03/2020.
Resolugdo N° 032/2016-CPPG/CEPE, de 03/11/2016.

Decisdo n° 005/2021-CPPG/CEPE/UFRR

Resolugdo N° 003/2019-CPPG/CEPE, de 28/01/2019.
Resolugdo N° 017/2017-CPPG/CEPE, de 07/06/2017.
Resolugdo N° 024/2017-CPPG/CEPE, de 11/08/2017.
Resolugdo N° 003/2020-CPPG/CEPE, de 09/03/2020
Resolugdo N° 016/2019-CPPG/CEPE, de 10/12/2019
Resolugdo N° 039/2016-CPPG/CEPE, de 26/12/2016
Decisao n° 009/2020-CPPG/CEPE/UFRR

Resolugéo N° 003/2018-CPPG/CEPE, de 02/04/2018.
Resolugéo N° 007/2018-CPPG/CEPE, de 24/07/2018.
Resolugdo N° 015/2018-CPPG/CEPE, de 23/11/2018.
Resolucdo N° 004/2019-CPPG/CEPE, de 29/01/2019.
Resolugdo N° 004/2020-CPPG/CEPE, de 09/03/2020.
Resolugdo N° 011/2014-CEPE, de 21/07/2014.

Decisdo n° 004/2021-CPPG/CEPE/UFRR

Resolugéo N° 033/2016-CPPG/CEPE, de 03/11/2016.

Resolugdo N° 003/2014-CPPG/CEPE, de 12/02/2014.

Resolugdo N° 001/2014-CPPG/CEPE, de 10/02/2014.

2020.1 - 2023.2
2015.2-2019.1
2017.1 - 2020.2
2017.2-2021.1
2018.1 - 2021.2
2017.1-2020.2
2016.1-2019.2
2016.1-2019.2
2017.1-2020.2
2019.1 - 2022.2
2020.2 - 2024.1
2016.1 - 2019-2
2017.2-2021.1
2016.2 - 2020.1
2016.1 - 2019.2
2017.2-2021.1
2017.1 - 2020.2
2020.1 - 2023.2
2015.2 - 2019.1
2020.1-2023.2
2019.1 - 2022.2
2016.1-2019.2
2017.2 - 2021.2
2020.1 - 2023.2
2016.2 - 2020.1
2016.2 - 2020.1
2020.2 - 2024.1
2016.1-2019.2
2017.2 - 2021.1
2017.1-2020.2
2019.1 - 2022.2
2020.1 - 2023.2
2014.1 - 2016.2
2021.1-2024.2
2016.1 - 2019.2
2014.1 - 2016.2
2014.1 - 2016.2

23129.009653/2020-44
23129.006243/2015-03
23129.018786/2016-46
23129.007522/2017-48
23129.016634/2017-90
23129.0022518/2016-29
23129.012428/2015-49
23129.005229/2017-46
23129.011813/2019-01
23129.020341/2018-98
23129.011807/2020-86
23129.022339/2016-91
23129.006147/2017-19
23129.015372/2016-65
23129.002213/2017-81
23129.007244/2017-29
23129.022339/2016-91
23129.024069/2019-04
23129.009559/2015-49
23129.018693/2020-16
23129.000039/2019-02
23129.021388/2016-15
23129.005712/2017-21
23129.019250/2019-91
23129.011811/2019-11
23129.020807/2016-93
23129.004624/2020-27
23129.008113/2016-88
23129.003183/2018-10
23129.002842/2017-10
23129.018768/2018-26
23129.022767/2019-67
23129.002770/2013-79
23129.017298/2020-45
23129.015024/2016-98
23129.002647/2013-58
23129.002648/2013-01




