ORD.	PQU UNIDADE	STATUS	RESOLUÇÃO	VIGÊNCIA	N° PROCESSO
1	ADMINISTRAÇÃO	VIGENTE	Decisão nº 011/2020-CPPG/CEPE/UFRR	2020.1 - 2023.2	23129.009653/2020-44
2	ANTROPOLOGIA	VENCIDO	Resolução Nº 011/2015-CPPG/CEPE, de 12/08/2015.	2015.2 - 2019.1	23129.006243/2015-03
3	ARQUITETURA E URBANISMO	VENCIDO	Resolução nº 006/2017-CPPG/CEPE, de 07/03/2017	2017.1 - 2020.2	23129.018786/2016-46
4	ARTES VISUAIS	VIGENTE	Resolução Nº 012/2019-CEPE, de 20/08/2019.	2017.2 - 2021.1	23129.007522/2017-48
5	CBIO/BIOLOGIA	VIGENTE	Resolução Nº 004/2018-CPPG-CEPE, de 09/04/2018.	2018.1 - 2021.2	23129.016634/2017-90
6	CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO	VENCIDO	Resolução Nº 013/2019-CEPE, de 20/08/2019	2017.1 - 2020.2	23129.0022518/2016-29
7	CIÊNCIAS SOCIAIS	VENCIDO	Resoluções (N° 022/2015-CEPE de 26/11/15 e N° 023/2015-CEPE, de 01/12/15.)	2016.1-2019.2	23129.012428/2015-49
8	COLÉGIO APLICAÇÃO	VENCIDO	Resolução Nº 006/2019-CPPG-CEPE, de 13/03/2019.	2016.1-2019.2	23129.005229/2017-46
9	COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO	VENCIDO	Resolução Nº 015/2019-CEPE, de 25/06/2019.	2017.1 - 2020.2	23129.011813/2019-01
10	CONTABILIDADE	VIGENTE	Resolução Nº 001/2019-CPPG-CEPE de 25/01/2019.	2019.1 - 2022.2	23129.020341/2018-98
11	DIREITO	VIGENTE	Decisão nº 010/2020-CPPG/CEPE/UFRR	2020.2 - 2024.1	23129.011807/2020-86
12	EAGRO	VENCIDO	Resolução Nº 014/2017-CPPG-CEPE, de 19/05/2017	2016.1 - 2019-2	23129.022339/2016-91
13	ECONOMIA	VIGENTE	Resolução Nº 021/2019-CPPG-CEPE, de 29/11/2019.	2017.2 - 2021.1	23129.006147/2017-19
15	ENFERMAGEM	VENCIDO	Resolução № 037/2016-CPPG/CEPE, de 26/12/2016	2016.2 - 2020.1	23129.015372/2016-65
16	ENGENHARIA CIVIL	VENCIDO	Resolução Nº 006/2017-CEPE, de 08/08/2017.	2016.1 - 2019.2	23129.002213/2017-81
17	ENGENHARIA ELÉTRICA	VIGENTE	Resolução Nº 020/2017-CPPG-CEPE, de 25/07/2017.	2017.2 - 2021.1	23129.007244/2017-29
18	FISICA	VENCIDO	Resolução Nº 009/2017-CPPG-CEPE, de 14/03/2017.	2017.1 - 2020.2	23129.022339/2016-91
19	FITOTECNIA	VIGENTE	Resolução Nº 005/2020-CPPG-CEPE, de 09/03/2020.	2020.1 - 2023.2	23129.024069/2019-04
20	GEOGRAFIA	VENCIDO	Resolução № 032/2016-CPPG/CEPE, de 03/11/2016.	2015.2 - 2019.1	23129.009559/2015-49
21	GEOLOGIA	VIGENTE	Decisão nº 005/2021-CPPG/CEPE/UFRR	2020.1-2023.2	23129.018693/2020-16
22	GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA	VIGENTE	Resolução Nº 003/2019-CPPG/CEPE, de 28/01/2019.	2019.1 - 2022.2	23129.000039/2019-02
23	GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA	VENCIDO	Resolução Nº 017/2017-CPPG/CEPE, de 07/06/2017.	2016.1-2019.2	23129.021388/2016-15
24	HISTÓRIA	VIGENTE	Resolução Nº 024/2017-CPPG/CEPE, de 11/08/2017.	2017.2 - 2021.2	23129.005712/2017-21
25	LETRAS	VIGENTE	Resolução Nº 003/2020-CPPG/CEPE, de 09/03/2020	2020.1 - 2023.2	23129.019250/2019-91
26	LETRAS-LIBRAS	VENCIDO	Resolução Nº 016/2019-CPPG/CEPE, de 10/12/2019	2016.2 - 2020.1	23129.011811/2019-11
27	LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO	VENCIDO	Resolução Nº 039/2016-CPPG/CEPE, de 26/12/2016	2016.2 - 2020.1	23129.020807/2016-93
28	LICENCIATURA INTERCULTURAL INDÍGENA	VIGENTE	Decisão nº 009/2020-CPPG/CEPE/UFRR	2020.2 - 2024.1	23129.004624/2020-27
29	MATEMÁTICA	VENCIDO	Resolução Nº 003/2018-CPPG/CEPE, de 02/04/2018.	2016.1 - 2019.2	23129.008113/2016-88
30	MEDICINA	VIGENTE	Resolução Nº 007/2018-CPPG/CEPE, de 24/07/2018.	2017.2 - 2021.1	23129.003183/2018-10
31	MÚSICA	VENCIDO	Resolução Nº 015/2018-CPPG/CEPE, de 23/11/2018.	2017.1 - 2020.2	23129.002842/2017-10
32	PEDAGOGIA	VIGENTE	Resolução № 004/2019-CPPG/CEPE, de 29/01/2019.	2019.1 - 2022.2	23129.018768/2018-26
33	PSICOLOGIA	VIGENTE	Resolução Nº 004/2020-CPPG/CEPE, de 09/03/2020.	2020.1 - 2023.2	23129.022767/2019-67
34	QUÍMICA	VENCIDO	Resolução № 011/2014-CEPE, de 21/07/2014.	2014.1 - 2016.2	23129.002770/2013-79
35	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	VIGENTE	Decisão nº 004/2021-CPPG/CEPE/UFRR	2021.1 - 2024.2	23129.017298/2020-45
36	SECRETARIADO EXECUTIVO	VENCIDO	Resolução № 033/2016-CPPG/CEPE, de 03/11/2016.	2016.1 - 2019.2	23129.015024/2016-98
37	SOLOS E ENGENHARIA AGRÍCOLA	VENCIDO	Resolução № 003/2014-CPPG/CEPE, de 12/02/2014.	2014.1 - 2016.2	23129.002647/2013-58
38	ZOOTECNIA	VENCIDO	Resolução № 001/2014-CPPG/CEPE, de 10/02/2014.	2014.1 - 2016.2	23129.002648/2013-01